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Decyzje ws. stoczni po wyborach?

Ryszard Kwidziński, były prezes
Holdingu Stoczniowego uważa, że żadne
decyzje w sprawie stoczni nie zapadną przed
wyborami. Środowisko skupione wokół

Ekumeniczny bieg dla hospicjum

"Biegnij - Twój duchowny płaci!" to
hasło I Szczecińskiego Biegu Ekumenicznego
na 5 km, który o 15 rozpocznie się przed
wejściem na Kąpielisko Arkonka. Nowa

"Dragon" rozwija skrzydła [WIDEO]

Ponad 7 tysięcy żołnierzy rozpoczęło
manewry na poligonie w Drawsku
Pomorskim. - "Dragon 11" to największe i
najważniejsze w tym roku ćwiczenia wojsk
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Niemcy przeciwni elektrowniom atomowym w

Polsce

Mówił o tym w Szczecinie doktor Peter

Becker z berlińskiego biura

prawnego zajmującego się prawem

energetycznym.

W jego opinii mamy wiele innych

możliwości pozyskiwania energii, m.in,

ze źródeł odnawialnych.

- W Polsce przyjęto tak zwany

"nuklearny pakiet". Chcecie zbudować

elektrownię atomową, my jednak

jesteśmy przekonani, że to nie jest

dobry kierunek - mówi Peter Becker.

- To jeden z wielu głosów, które można usłyszeć na konferencji w

Szczecinie. Ale spotkaliśmy się właśnie po to, aby wymienić poglądy

ze specjalistami z dziedziny energetyki z różnych krajów - wyjaśnia

prof. Pasquale Policastro z Uniwersytetu Szczecińskiego, jeden z

organizatorów sesji.

W Polsce planowane jest uruchomienie elektrowni atomowej w

Żarnowcu do 2020 roku. Rozpatrywane są również inne lokalizacje

między innymi w województwie zachodniopomorskim. Tymczasem w

maju niemiecki rząd zdecydował o zamknięciu do 2022 roku

wszystkich elektrowni jądrowych w tym kraju.

O przyszłości energetycznej Europy - w tym również naszego

regionu - rozmawiają w Szczecinie m.in. profesorowie z

uniwersytetów w Polsce, Rosji i Niemczech. Konferencja została

zorganizowana przez Wydział Prawa i Administracji US oraz

Międzynarodowe Stowarzyszenie Prawników Przeciwko Broniom

Jądrowym.

Spotkanie zakończy się w sobotę wieczorem.
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